
Dział 

Rozdział         

§

Treść
Kwota                        

Zwiększenia

Kwota                     

Zmniejszenia

758 Różne rozliczenia 2 604 794,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego
15 000,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 000,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 589 794,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 832 217,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
1 757 577,00

852 Pomoc społeczna 107 387,00 333,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 0,00 333,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 333,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 99 883,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 99 883,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 7 504,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 7 504,00

Podsumowanie 2 712 181,00 333,00

projekt UCHWAŁA Nr XXXI//2021

Rady Gminy w Czerminie

z dnia 30 listopada 2021 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2021

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.)

oraz art. 247 ust. 1, art. 232 ust 2, art 236, 237 i 258 ust 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.

U. z 2021 r, poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów:

o kwotę 15 000,00 zł na podstawie pisma nr ST5.4751.22.2021.11g z Ministerstwa Finansów.

o kwotę 333,00 zł na podstawie pisma nr F-VI.3111.1.274.2021 z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie.

o kwotę 2 589 794,00 zł do kwoty 629 738,81 zł z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku

bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych,

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych § 950.

o kwotę 85 186,00 zł na podstawie pisma nr ST3.4751.7.2021 z Ministerstwa Finansów,

2. Zmniejsza się plan dochodów:

o kwotę 747 031,00 zł na podstawie pisma nr ST3.4751.5.2021 z Ministerstwa Finansów,

o kwotę 99 883,00 zł na podstawie Uchwały nr XXXVI/312/2021 Rady Powiatu Mieleckiego,

o kwotę 1 757 577,00 zł na podstawie pisma nr ST3.4751.6.2021.K z Ministerstwa Finansów,

o kwotę 7 504,00 zł na podstawie pisma nr F-VI.3111.1.269.2021 z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie,

§ 2. Zmniejsza się plan przychodów:



Dział 

Rozdział         

§

Treść
Kwota                        

Zwiększenia

Kwota                     

Zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie 15 000,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 15 000,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00

852 Pomoc społeczna 107 387,00 333,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 0,00 333,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 333,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 99 883,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 99 883,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 7 504,00 0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 7 504,00

 Podsumowanie 122 387,00 333,00

§ 4. Dokonuje się przeniesień wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami:

Dział 

Rozdział         

§

Treść
Kwota                        

Zwiększenia

Kwota                     

Zmniejszenia

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 30 305,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 14 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00

01095 Pozostała działalność 0,00 16 305,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 305,00

750 Administracja publiczna 300,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 300,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

852 Pomoc społeczna 7 000,00 7 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 7 000,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 7 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 7 000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 7 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 300,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 0,00 300,00

3240 Stypendia dla uczniów 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 305,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 305,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 305,00

 Podsumowanie 37 605,00 37 605,00

§ 3. 1. Zwiększa się plan wydatków:

o kwotę 99 883,00 zł na podstawie Uchwały nr XXXVI/312/2021 Rady Powiatu Mieleckiego,

o kwotę 333,00 zł na podstawie pisma nr F-VI.3111.1.274.2021 z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie.

o kwotę 15 000,00 zł na podstawie pisma nr ST5.4751.22.2021.11g z Ministerstwa Finansów.

o kwotę 7 504,00 zł na podstawie pisma nr F-VI.3111.1.269.2021 z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie,

2. Zmniejsza się plan wydatków:

§5. 1. Zmienia się deficyt z kwoty 3 255 565,00 zł do kwoty 665 771,00 zł, który będzie  sfinansowany przychodami pochodzącymi 

z:



§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

b) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 566 800,00 zł.

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych § 950 w kwocie 

629 738,81 zł na:

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  § 905 w 

kwocie 461 000,00 zł oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w § 906 w kwocie 141 832,19 zł na:

a) finansowanie planowanego deficytu w kwocie 602 832,19 zł.

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych §950 w kwocie 

62 938,81 zł.

a) finansowanie planowanego deficytu w kwocie 62 938,81 zł.

2. Zmienia się przychody budżetu z kwoty 3 822 365,00 zł do kwoty 1 232 571,00 zł z tytułu:

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  § 905 w 

kwocie 461 000,00 zł oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w 906 w kwocie 141 832,19 zł.


